




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: NURAINI, M.Pd

: Jakarta, 13 April 1985

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376 / FKIP / KEP / 2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D.15.0959 / 0313048503

: Dosen Tetap

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Bimbingan dan Konseling B-132 BK Lintas Budaya 3 6B  29

B-132 BK Lintas Budaya 3 6D  30

T-330 Teori dan Pendekatan Konseling 3 4A  27

T-330 Teori dan Pendekatan Konseling 3 4B  20

T-330 Teori dan Pendekatan Konseling 3 4C  29

T-330 Teori dan Pendekatan Konseling 3 4D  27

 18Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015055 - Teori dan Pendekatan Konseling
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 1 Senin

10 Mar 2025

Kontrak kuliah & materi awal.perkuliahan  28 NURAINI

 2 Senin

17 Mar 2025

Pembahasan Tugas dan materi Awa  28 NURAINI

 3 Senin

24 Mar 2025

Teori dan Pendekatan Konseling  28 NURAINI

 4 Senin

14 Apr 2025

Teori & Pendekatan Konseling Psikoanalisa Sigmund 

Freud

 29 NURAINI

 5 Senin

21 Apr 2025

Teori & Pendekatan Konseling Gestalt  29 NURAINI

 6 Senin

28 Apr 2025

Teori & Pendekatan Konseling Person Centered 

Therapy (PCT)

 28 NURAINI

 7 Senin

5 Mei 2025

UTS  29 NURAINI

 8 Senin

19 Mei 2025

Teori & Pendekatan Konseling Behavioristik  27 NURAINI
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 9 Senin

26 Mei 2025

Teori & Pendekatan Konseling Rational Emotive 

Behavior Therapy (REBT)

 28 NURAINI

 10 Senin

2 Jun  2025

Teori & Pendekatan Konseling Cognitive Behavior 

Therapy (CBT)

 27 NURAINI

 11 Senin

9 Jun  2025

Teori & Pendekatan Konseling Terapi Realitas  27 NURAINI

 12 Senin

16 Jun  

2025

Teori & Pemdekatan Konseling Analisis Transaksional 

(AT)

 28 NURAINI

 13 Senin

23 Jun  

2025

Teori & Pendekatan Konseling Logoterapi  27 NURAINI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

NURAINI, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta,  22 Juli 2025
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015055 - Teori dan Pendekatan Konseling

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : NURAINI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001015028 EKA FITRIYANI 5  38X X X V V X V X V X V X X

 2 2301015003 MUHAMMAD KEMAL NURFAUZAN ATHOILLAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2301015007 FITRIA NATE 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2301015011 SANDHIAN LASTI AIMMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2301015015 YUDHIA AZZAHRA SYAHMAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2301015019 HANIFA ILMA PRANJIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2301015023 RAFAH KAMILAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2301015027 ZANELLA VARORIZ SUSILO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2301015031 AULIYYA SITI ZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2301015035 ELINDA ADILLA ALIVIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2301015040 FARHAN ARIIQ 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2301015043 AFIFAH FITYAH AZ-ZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2301015047 MUHAMMAD YUSROFIL 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2301015051 FAIZ MAGHFIRALDI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2301015059 KHAILA ALFIORY LESTARI LEGOWO PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2301015063 ZINGGA MUTIARA RAHMADANIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2301015067 SHAFA FAJRIANDINI CAHYADI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2301015071 NAILA ADYSTIA PARAMITA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2301015075 NUR AULIA DWI DEWANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2301015079 HURIN NABILA SAVITRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2301015083 ANNISA SALSABILA 11  85V V V V V V V X V V X V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015055 - Teori dan Pendekatan Konseling

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : NURAINI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301015087 NURUL ALIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2301015090 DITYA SUKMEILIANA PUTRA 9  69V V V V V V V V X X X V X

 24 2301015091 NADIA ALKAF 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2301015096 TSALSA AMANI FATIHAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2301015100 MONA MAIMUN MUSTOFA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2301015104 NAJWAA KHAIRUNNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2301015108 AUDYA NURSYIFA FEBRIANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2301015110 NADIA MAGHVIRA RAMADHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  28  28  29  29  28  29  27  28  27  27  28  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori dan Pendekatan Konseling

4C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURAINI, M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2001015028 EKA FITRIYANI  70  60 60

 2 2301015003 MUHAMMAD KEMAL NURFAUZAN ATHOILLAH  75 80  80 80 B 78.75

 3 2301015007 FITRIA NATE  75 82  79 80 B 78.85

 4 2301015011 SANDHIAN LASTI AIMMA  80 80  80 85 A 80.50

 5 2301015015 YUDHIA AZZAHRA SYAHMAN  80 80  80 80 A 80.00

 6 2301015019 HANIFA ILMA PRANJIA  80 80  80 80 A 80.00

 7 2301015023 RAFAH KAMILAH  77 80  84 80 A 80.85

 8 2301015027 ZANELLA VARORIZ SUSILO  84 80  86 80 A 83.40

 9 2301015031 AULIYYA SITI ZAHRA  80 80  85 80 A 82.00

 10 2301015035 ELINDA ADILLA ALIVIA  80 80  80 80 A 80.00

 11 2301015040 FARHAN ARIIQ  75 80  75 80 B 76.75

 12 2301015043 AFIFAH FITYAH AZ-ZAHRA  75 80  75 80 B 76.75

 13 2301015047 MUHAMMAD YUSROFIL  80 80  80 80 A 80.00

 14 2301015051 FAIZ MAGHFIRALDI  78 80  76 80 B 77.90

 15 2301015059 KHAILA ALFIORY LESTARI LEGOWO PUTRI  80 80  82 80 A 80.80

 16 2301015063 ZINGGA MUTIARA RAHMADANIA  80 80  82 80 A 80.80

 17 2301015067 SHAFA FAJRIANDINI CAHYADI  80 80  80 80 A 80.00

 18 2301015071 NAILA ADYSTIA PARAMITA  80 80  80 80 A 80.00

 19 2301015075 NUR AULIA DWI DEWANTI  78 80  78 80 B 78.70

 20 2301015079 HURIN NABILA SAVITRI  80 80  80 80 A 80.00

 21 2301015083 ANNISA SALSABILA  80 80  80 80 A 80.00

 22 2301015087 NURUL ALIYAH  78 80  82 80 A 80.30

 23 2301015090 DITYA SUKMEILIANA PUTRA  70 50  0 65 E 36.50

 24 2301015091 NADIA ALKAF  82 80  80 80 A 80.50

 25 2301015096 TSALSA AMANI FATIHAH  75 80  78 80 B 77.95

 26 2301015100 MONA MAIMUN MUSTOFA  80 80  80 85 A 80.50

 27 2301015104 NAJWAA KHAIRUNNISA  75 80  80 80 B 78.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori dan Pendekatan Konseling

4C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURAINI, M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2301015108 AUDYA NURSYIFA FEBRIANTI  80 80  85 83 A 82.30

 29 2301015110 NADIA MAGHVIRA RAMADHAN  82 80  84 80 A 82.10

NURAINI, M.Pd

Ttd
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